
Vážený pane řediteli, 

 

ve dnech 30.8. až 7.9. 2019 jsem byl hospitalizován na Neurochirurgickém oddělení A, Vaší 

nemocnice, kde jsem se 2.9. podrobil operaci v oblasti krční páteře (již podruhé na tomto 

oddělení, poprvé jsem byl operován v 08/2008). 

 

Dovolte mi, abych touto cestou vyjádřil své poděkování celému týmu tohoto oddělení, pod 

vedením pana primáře MUDr. Klenera. 

 

V první řadě patří můj nesmírný obdiv a poděkování panu doktorovi Jiřímu Chrobokovi, který 

mi obě operace úspěšně provedl. 

V mých očích je to nejen špičkový neurochirurg a profesionál každým coulem, ale také 

člověk s "obrovským" srdcem, který dokáže nejen pomoci, ale umí také pacientům 

naslouchat, poradit a v případě potřeby, také v pravý okamžik člověka podpořit. 

 

V neposlední řadě a rovným dílem, patří můj obdiv a poděkování celému týmu 

neurochirurgického oddělení, počínaje týmem na operačním sále, dále pak týmu oddělení SIP 

a rovněž pak celému týmu lůžkového oddělení. 

 

Všichni odvedli nejen naprosto profesionální práci, ale po celou dobu mého pobytu dokázali 

vytvořit svým vlídným a laskavým jednáním velice příjemnou atmosféru, za což všem patří 

mé upřimné a velké poděkování. 

 

Všem přeji mnoho dalších spokojených pacientů a také hodně štěstí, zdraví a úspěchů a to 

nejen v profesním životě... 

 

S úctou Váš vděčný pacient 

 

Leopold Adámek z Mostu 

 

P.S. Chtěl bych poprosit, aby byl tento dopis vyvěšen na nástěnce Neurochirurgického 

oddělení A. 

 

Předem děkuji 

 


